
 

                                                                                                                                                                     

 
 Clasificación  : COPA CATALANA CICLOCRÒS GP SANT MARTÍ DE CENTELLES                 
 
 Lugar de celebración : SANT MARTI DE CENTEL 
 Fecha                : 26/11/23 
 Clase de la prueba   : 1.33.5 / Ciclo Cross Nacional - Autonomico         
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  17.14  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     457 JAVIERRE,Marc        CADET  E BMX TERRASSA             00:35:00           
   2     486 BENAVENTE,Ferran     CADET  E OPEN NATURA              00:35:06        6 seg. 
   3     452 CASANOVAS,Jan        CADET  JUFRÉ VIC-ETB              00:35:11       11 seg. 
   4     474 POU,Pau              CADET  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       00:35:11       11 seg. 
   5     458 MARTINEZ,Gil         CADET  E JUFRÉ VIC-ETB            00:36:06     1:06 min. 
   6     473 ALVAREZ,Ian          CADET  E JUFRÉ VIC-ETB            00:36:15     1:15 min. 
   7     455 VALL,Santi           CADET  E JUFRÉ VIC-ETB            00:36:41     1:41 min. 
   8     479 CARRERAS,Marti       CADET  E ATARAXIA                 00:36:59     1:59 min. 
   9     460 SURRELL,Pau          CADET  E CC BAIX TER              00:38:20     3:20 min. 
  10     467 NAVARRO,Angel        CADET  E ATARAXIA                 00:39:16     4:16 min. 
  11     476 GUITERAS,Joan        CADET  CIM MOIA CLUB CICLISTA     00:39:27     4:27 min. 
  12     472 PRAT,Biel            CADET  E JUFRÉ VIC-ETB            00:39:29     4:29 min. 
  13     480 HUESO,Bru            CADET  JUFRÉ VIC-ETB              00:39:53     4:53 min. 
  14     520 PELLICER,Martina     F-CAD  E CC BAIX TER              00:40:36     5:36 min. 
  15     468 PERELLON,Max         CADET  CANET CLUB CICLISTA        00:41:09     6:09 min. 
  16     522 GUTIERREZ,Maria      F-CAD  JUFRÉ VIC-ETB              00:41:42     6:42 min. 
  17     471 COMAJOAN,Martí       CADET  E JUFRÉ VIC-ETB            00:42:18     7:18 min. 
  18     516 ROMA,Abril           F-CAD  BICIEQUIP COMPETICIÓ       00:42:41     7:41 min. 
  19     521 MUSQUERA,Janna       F-CAD  E C LA GARRIGA             00:43:27     8:27 min. 
  20     481 PASSARRIUS I,Lluc    CADET  CALDERI ESPORT CICLISTA    00:43:35     8:35 min. 
  21     470 SANCHEZ,Alex         CADET  E ATARAXIA                 00:38:24    1 Vts  
  22     517 BAGUDANCH,Joana      F-CAD  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:39:01    1 Vts  
  23     518 ROSILLO,Berta        F-CAD  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:35:04    2 Vts  
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     457 JAVIERRE,Marc        CADET  E BMX TERRASSA            00:35:00           
   2     486 BENAVENTE,Ferran     CADET  E OPEN NATURA             00:35:06        6 seg. 
   3     452 CASANOVAS,Jan        CADET  JUFRÉ VIC-ETB             00:35:11       11 seg. 
   4     474 POU,Pau              CADET  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      00:35:11       11 seg. 
   5     458 MARTINEZ,Gil         CADET  E JUFRÉ VIC-ETB           00:36:06     1:06 min. 
   6     473 ALVAREZ,Ian          CADET  E JUFRÉ VIC-ETB           00:36:15     1:15 min. 
   7     455 VALL,Santi           CADET  E JUFRÉ VIC-ETB           00:36:41     1:41 min. 
   8     479 CARRERAS,Marti       CADET  E ATARAXIA                00:36:59     1:59 min. 
   9     460 SURRELL,Pau          CADET  E CC BAIX TER             00:38:20     3:20 min. 
  10     467 NAVARRO,Angel        CADET  E ATARAXIA                00:39:16     4:16 min. 
  11     476 GUITERAS,Joan        CADET  CIM MOIA CLUB CICLISTA    00:39:27     4:27 min. 
  12     472 PRAT,Biel            CADET  E JUFRÉ VIC-ETB           00:39:29     4:29 min. 
  13     480 HUESO,Bru            CADET  JUFRÉ VIC-ETB             00:39:53     4:53 min. 
  14     468 PERELLON,Max         CADET  CANET CLUB CICLISTA       00:41:09     6:09 min. 
  15     471 COMAJOAN,Martí       CADET  E JUFRÉ VIC-ETB           00:42:18     7:18 min. 
  16     481 PASSARRIUS I,Lluc    CADET  CALDERI ESPORT CICLISTA   00:43:35     8:35 min. 
  17     470 SANCHEZ,Alex         CADET  E ATARAXIA                00:38:24    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     520 PELLICER,Martina     F-CAD  E CC BAIX TER             00:40:36          min. 
   2     522 GUTIERREZ,Maria      F-CAD  JUFRÉ VIC-ETB             00:41:42     1:06 min. 
   3     516 ROMA,Abril           F-CAD  BICIEQUIP COMPETICIÓ      00:42:41     2:05 min. 
   4     521 MUSQUERA,Janna       F-CAD  E C LA GARRIGA            00:43:27     2:51 min. 
   5     517 BAGUDANCH,Joana      F-CAD  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:39:01    1 Vts  
   6     518 ROSILLO,Berta        F-CAD  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:35:04    2 Vts  
 


